
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 -15.50
出来高 22.9 

鉛 22.50 － 25.00
現   物 ▲ 2.34 

前営業日比 135.47 － 135.48
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 480 8,740

亜鉛ＳＨＧ アルミ 480 4,640
現   物 亜鉛 95 975

前営業日比 鉛 ▲ 20 735
先   物 ニッケル ▲ 3,150 120
出来高 錫 2,470 316

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 9,033 ¥1,123,324

前日比 アルミ ▲ 266 ¥323,601

先   物 亜鉛 ▲ 5,154 ¥425,169

出来高 鉛 ▲ 4,767 ¥263,115
アルミ合金 ニッケル ▲ 126,329 ¥3,812,182

現   物 錫 ▲ 5,369 ¥3,303,160

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

12月限
1月限
2月限
3月限
4月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

53,334
165

44,001

nikkankinzoku.co.jp
5,696 988 

▲ 18,977 

¥1,211,921
ロンドン金

1,808.20 1,808.05
ＨＨ銀 2,392.5

上海（元）：12月限
66,580

5,313 
▲139 

▲4,235 

19.74前営業日の元レート

3,650 
▲10 

91,242

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

▲ 950.0
27,850.0

2,389.0
1.0

▲ 54.0
2,153.0

1,860.0
0.0

▲ 57.0

8,415.0
34.0

8,457.0
24.0

0

▲ 14.60
1,305

58,485

備考欄
nikkin202212

¥259,290

(12月9日現在)

▲ 6,472

1,899.70
1,914.70
1,918.40
1,922.10

-

1,811.5

-

▲ 36 ▲ 2,488

1,042.1
▲ 0.2

22,367
130,032

0
297,980,490
▲ 1,498,548

1,038.7
1,040.21,818.7

2,396.1

2,413.6
2,404.9

¥3,268 ¥143,547

-
-

14.5
37,986

¥1,165,693
▲ 9,122

1,833.8
▲ 6.4

98,742
23,300,853

4,245
¥246,706

388.05

▲ 5,118

3.55
51,914
34,705

89

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

28,905.028,200.0 28,365.0 上海在庫(トン)

1,051.7387.50

-

▲120,475 
3,529

プラチナ
2,394.6

¥3,849,018
▲ 197,877 

¥7,027,188

¥7,091,338

20,428

387.65
387.85
387.80

1,807.5

34,782

51,485.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,497 

▲ 950.0 ▲ 155.0 13,320 78,546

▲ 121,575 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,389.0
0.5

0 
▲25 

▲7,125 
0 
0 

456 
0 

3,000

¥326,075
▲5,451 

2,390.0
0.0

▲ 132.0
28,645.0 ¥3,801,247

▲197,057 
-

36,625
489,300

2,020
2,390.0 ¥326,211

▲ 5,593 0

24,350

0

-

76,588

-

2,444.0
148,370

▲ 4,353 

¥378,613
¥497,448

¥4,460,253

3,020
85,525

195,780
上海：円換算

¥1,314,289

19,180

-

8,516.5
88,964

-

¥1,148,563
▲14,971 

¥1,154,296
▲ 16,457 

24,275.0
2,703

-

▲60,274 
¥3,303,058
▲ 63,570 

¥293,044 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,313,295
¥1,188,800

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：12月15日・現地：12月14日

前営業日比
▲15,146 
▲ 9,298 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,142,558

前営業日比

0.0

▲12,521 

¥444,275
▲ 9,005 

¥293,8632,181.0
31,116

-

3,238.5

2,408.0
▲ 21.5
2,450.0
▲ 19.0

▲4,353 

¥331,398
▲ 5,682 

¥253,871

¥253,871

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,147.0

▲ 419.0
24,140.0
▲ 430.0

2,152.5

25,200

¥307,845

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,864,697

15,595
225,950

2,379.5
▲ 8.5

1,860.0
0.0

2,428.0
0.0

1,860.0

3,277.0
▲ 12.0
3,255.0
▲ 10.0

136.49
▲ 38.5
2,164.0

¥324,778
▲6,748 

　 前場売   後場買 終値

▲ 99.0

8,434.0
▲ 98.5
8,475.5

▲ 101.5

24,179.0

▲ 32.5

3,239.0
▲ 114.5
3,227.0

▲ 12,951 

¥447,278
▲9,334 

24,275.0
▲ 25.0

24,200.0
▲ 50.0


	上海相場込(送信用)

