LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	.:円換算/下:前営業日比	㈱日刊金属
銅AG	133 937 5	120 7350	71×11=		入電:12月15日・現地:12月14日
現物	8,415.0	8,434.0	-	¥1,148,563	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	34.0	▲ 98.5		▲ 14,971	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,457.0	8,475.5	8,516.5	¥1,154,296	¥1,142,558 ▲ 18,977
出来高	24.0	▲ 101.5	88,964	▲ 16,457	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,188,800 ▲15,146
現物	24,275.0	24,179.0	-	¥3,313,295	NY ¥1,211,921 ▲ 9,298
前営業日比	▲ 25.0	▲ 419.0		▲ 60,274	ロンドン金 前営業日比
十 先 物	24,200.0	24,140.0	24,275.0	¥3,303,058	1,808.20 1,808.05 -15.50
出来高	▲ 50.0	▲ 430.0	2,703	▲ 63,570	H H 銀 2,392.5 22.9
鉛					ロンドン・コパルト 22.50 - 25.00
現物し	2,147.0	2,152.5	-	¥293,044	前営業日のTTS 136.49 ▲ 2.34
前営業日比	▲ 54.0	▲ 38.5		▲ 12,521	NYドル 135.47 — 135.48
<u></u> 先 物	2,153.0	2,164.0	2,181.0	¥293,863	上海(元):12月限 前営業日比 出来高
出来高	▲ 57.0	▲ 32.5	31,116	▲ 12,951	銅 66,580 480 8,740
亜鉛SHG	0.077.0	0.000.0			アルミ 19,180 480 4,640
現物	3,277.0	3,239.0	-	¥447,278	亜鉛 25,200 95 975
前営業日比	▲ 12.0	▲ 114.5	0.000 5	▲ 9,334	鉛 15,595 ▲ 20 735
先 物	3,255.0	3,227.0	3,238.5	¥444,275	=y5n 225,950 ▲ 3,150 120
出来高	▲ 10.0	▲ 99.0	76,588	▲ 9,005	錫 195,780 2,470 316
アルミHG	0.070.5	0.400.0		V00 4 770	上海:円換算 前営業日比 税別
現物し	2,379.5	2,408.0	-	¥324,778	銅 ¥1,314,289 ▲ 9,033 ¥1,123,324
前日比	▲ 8.5	▲ 21.5	0.4440	▲ 6,748	アルミ ¥378,613 ▲ 266 ¥323,601
上 先 物	2,428.0	2,450.0	2,444.0	¥331,398	亜鉛 ¥497,448 ▲ 5,154 ¥425,169
出来高	0.0	▲ 19.0	148,370	▲ 5,682	鉛 ¥307,845 ▲ 4,767 ¥263,115
アルミ合金	1.070.0	1.070.0		V050 071	=ッケル ¥4,460,253 ▲ 126,329 ¥3,812,182
現物	1,860.0	1,860.0	-	¥253,871	錫 ¥3,864,697 ▲ 5,369 ¥3,303,160
前営業日比	0.0	0.0	1.070.0	▲ 4,353	前営業日の元レート 19.74
上 先 物	1,860.0	1,860.0	1,860.0	¥253,871	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	▲ 4,353	銅 85,525 3,650
北米特殊	2 200 0	0.200.0		V207.075	錫 3,020 ▲10
現 物[2,389.0	2,389.0	-	¥326,075	鉛 24,350 0 0 mg/y 32,735
前営業日比	1.0 2,390.0	0.5	2 200 0	▲ 5,451	亜鉛 36,625 ▲25
先 物 山東京	•	2,390.0		¥326,211	アルミ 489,300 ▲7,125
出来高	0.0	0.0	U	▲ 5,593	アルミ合金 2,020 0
ニッケル	27.050.0	00 / 45 0		V2 001 047	北米特殊 3,000 0
現物[27,850.0	28,645.0	-	¥3,801,247	= y \(\tau \) 53,334 456
前営業日比	▲ 950.0	▲ 132.0 28,905.0	20 275 0	▲ 197,057	コバルト 165 上海在庫(トン) (12月9日現在)
先 物 出来高	28,200.0 ▲ 950.0	•	•	¥3,849,018	銅 78,546 13,320
コバルト	A 730.0	▲ 155.0	34,782	▲ 197,877	明 78,348 13,320 アルミ 91,242 ▲ 4,235
現物[51,485.0			¥7,027,188	更鉛 20,428 ▲ 4,233
	0.0	-	-	▲ 120,475	登 公 公 20,428 2,477 313
先 物	51,955.0	-	51 055 O	¥7,091,338	型 44,001 3,513 ニッケル 3,529 ▲139
2020	0.0	-	•	▲ 121,575	
		<u>-</u> !ントその他は			
	プグ(आ数はこ 銅HG	- フィ Cの心は 金	銀	プラチナ	
12月限	387.50	1,807.5	2,394.6	1,051.7	
12月限	387.65	1,807.5	2,374.6	1,031.7	
2月限	387.85	1,818.7	2,376.1	1,036.7	
3月限	387.80	1,010./	2,404.9	1,040.2	1,916.40
4月限	388.05	1,833.8	۷, 4 ۱۵.0	1,042.1	1,722.10
前営業日比	3.55	1,033.0 ▲ 6.4	14.5	1,042.1 ▲ 0.2	▲ 14.60
出来高	51,914			22,367	
在 庫		98,742 23,300,853	37,986		
世	34,703			130,032	· _
		4,245 ¥246,706	▲ 1,498,548 ¥3,268	0 ¥143,547	0 ¥259,290
前営業日比		•		•	
即占未口儿	▲ 9,122	▲ 5,118	▲ 36	▲ 2,488	▲ 6,472